INDICES

IMPORTANT BIBLICAL TEXTS

Genesis :

1.1	9, 80
1.2	12
1.26	49
2.7	11–13
2.21	62
2.21–24	33
2.24	149
3.7	92
3.9	135–136
3.21	92
21.2–9	149

Exodus :

20.3	49
------	----

Numeri :

12.8	141, 142, 143, 145
------	--------------------

Deuteronomium :

25.4	149
28.37	141
32.39	100

Iosue :

6.3–4	136
-------	-----

III Regum :

10.1	141
------	-----

Psalmi :

1.1	129–130, 132
8.6	96
44.3 ff.	11
44.4	150, 151
48.13,21	84
67.19	56–58
77.2	46–50
90.13	85
91.13	84
117.22–23	143
124.6	72

Prouerbia :

1.6	141
9.2	14–16, 141

Isaias :

8.10	150
11.1–2	73
12.2	81
45.7	100
53.3	106
53.3–5	101–102
53.4	45–46, 101
53.5	106

Ezechiel :

37.1–14	155–156, 163
---------	--------------

Ioel :

3.1	80
-----	----

Matthaeus :

5.17	124
7.7	131
7.18	73
8.17	45–46
8.23–26	77
10.16	86, 167, 168
10.29–31	84
13.24–30	69, 70
13.31–32	71
14.28–31	77
27.9	53–54

Marcus :

4.3	48
-----	----

Lucas :

5.36	46
6.1–5	138
6.20	50–52
6.43–44	73, 100
10.30–37	103

Iohannes :

1.1, 14	17 ff.
5.2	99

Actus Apostolorum :

2.17	80
------	----

ad Romanos:
5.14 137, 161
6.12-13 111
8.3 49

I ad Corinthios:
1.27 9
2.6-7 152
5.5 106
6.20 61
7.39 13-14, 62
9.9-10 149
10.4 80
10.6 161
13.12 142
15.33 9-11
15.35-38 72
15.36-38 93
15.53 93, 96-97
15.55 59

II ad Corinthios:
5.1 97
5.2-4 96-97

ad Galatas:
3.27 94, 95, 96
4.21-31 149
4.22-26 161
4.23-24 54-56

4.24 32-33, 128, 153, 165, 166,
177

ad Ephesios:
1.9-10 60-61
1.12 61
2.7 49
4.8 56-58
4.24 94
5.31-32 33, 149
6.11-18 111
6.12 143

ad Philippenses:
2.6 95
2.7 159, 160
3.20 42-44

ad Colossenses:
1.17 61
3.10 94

I ad Timotheum:
1.19 66, 74
5.22 8-9

II ad Timotheum:
2.3 110

ad Hebraeos:
2.6-9 96

IMPORTANT TEXTS OF TERTULLIAN

ad martyras:
1.4-5 85

apologeticum:
18.2 81
21.10 18, 27
21.12 72
21.17 18
47.2 64, 78

de testimonio animae:
1.4 35-36, 121

de praescriptione haereticorum:
13.2,3 18
36.7-8 73

de spectaculis:
3.3 129
18.3 86
20.1 129
29.4 171

de oratione:
4.1-2 169
11.2 32
29.4 88

de baptismo:
2.3 9
3.2 9
3.6 78
5.6 106
6.1 80

8.2 164
 8.4 78
 9.3 78
 10.6 9
 12.6-7 77-78
 13.3 9
 18.1 8-9

de paenitentia:

12.5 106

ad uxorem:

1. 6.3 86
 1. 8.4 9-11
 2. 3.3 10

adu. Hermogenem:

19.1 170
 27.2 170
 34.3 163

adu. Marcionem:

1. 1.5 83
 2. 4.2 73
 2. 9.1-2 11-13
 2. 16.3 101
 2. 25.2 169
 2. 27.6 123
 3. 5.3 38, 127, 137, 143, 164
 3. 5.3-4 148
 3. 7.6 92
 3. 8.1 87
 3. 12.4 95
 3. 18.3 88
 3. 18.7 87
 3. 24.2 152
 3. 24.3 42-44
 4. 1.1 44-45
 4. 8.4 45-46
 4. 10.1 27
 4. 11.11 71
 4. 11.12 46-50
 4. 12.5 138
 4. 13.4 92
 4. 13.5 169
 4. 14.1 50-52
 4. 19.6 170
 4. 20.1-3 77, 78
 4. 24.9-10 86
 4. 24.10 28, 164
 4. 24.11 32
 4. 25.1 143
 4. 35.14 143
 4. 40.2 53-54
 4. 40.6 92